

| | |
|---|---|
| PROVEEDOR | COMPRADOR |
| ALMACENES VIDRI. S.A. DE C.V. Gran Empresa | CONAMYPE NIT: 0614-151117-106-1 URB. BUENOS AIRES II PJE MAR DE PLATA CALLE GABRIELA MISTRAL #1 SAN SALVADOR, EL SALVADOR |

Emitir factura de consumidor final con IVA a nombre de CONAMYPE

Entrega de Quedan únicamente lunes y jueves de 8:30 a.m. a 12:00 m. y de 12:45 p.m. a 4:30 p.m.

Para trámite de Quedan presentar copia de la orden de compra y acta de recepción de bienes y/o servicios en original

*** CONAMYPE POSEE LA CATEGORIA DE MEDIANO CONTRIBUYENTE ***

| Cantidad | Descripción | Precio Unitario | Valor Total |
|----------|--|-----------------|-------------|
| 25.00 | UNION COPLE PVC DE 1/2" | 0.110 | 2.75 |
| 25.00 | UNION COPLE PVC DE 3/4" | 0.160 | 4.00 |
| 25.00 | CODO PVC 3/4" 90° SIN ROSCA | 0.180 | 4.50 |
| 25.00 | CODO PVC 1/2 90° SIN ROSCA | 0.110 | 2.75 |
| 25.00 | ADAPTADOR MACHO PVC 1/2" | 0.100 | 2.50 |
| 25.00 | ADAPTADOR MACHO PVC 3/4" | 0.140 | 3.50 |
| 10.00 | VÁLVULA BOLA 1/2" 150 LIBRAS | 4.520 | 45.20 |
| 10.00 | VALVULA BOLA 3/4" 150 LIBRAS | 5.470 | 54.70 |
| 10.00 | LLAVE PARA LAVAMANOS PLÁSTICA CROMADA | 9.030 | 90.30 |
| 10.00 | LLAVE PARA FREGADERO PLASTICA CROMADA | 11.880 | 118.80 |
| 10.00 | LLAVE PARA FREGADERO PLÁSTICA CROMADA PARA PARED | 6.180 | 61.80 |
| 2.00 | PEGAMENTO PARA PVC 1/8 DE GALÓN | 8.080 | 16.16 |
| 5.00 | GALON PINTURA HIGH STANDAR LATEX BLANCO DOVER | 22.760 | 113.80 |
| 50.00 | ANCLA PLÁSTICA 6 MM X 1" | 0.010 | 0.50 |
| 50.00 | ANCLA PLÁSTICA 7 MM X 1/4" | 0.020 | 1.00 |
| 2.00 | SIKAFLEX 1A 20 OZ GRIS 0.7 KG | 9.270 | 18.54 |
| 30.00 | PERA PARA INODORO CON CADENA KORKY | 1.520 | 45.60 |
| 25.00 | TUBO DE ABASTO PARA INODORO FLEXIBLE 20" METAL | 2.090 | 52.25 |
| 25.00 | MANECILLA PARA INODORO METÁLICA | 1.050 | 26.25 |
| 15.00 | VÁLVULA CONTROL 3/8" X 1/2" PARED EASTMAN | 3.230 | 48.45 |
| 15.00 | VALVULA CONTROL AL PISO 3/8" X 1/2" EASTMAN | 4.990 | 74.85 |
| 15.00 | FLOTADOR DE 4 X 1/4" | 0.380 | 5.70 |
| 15.00 | VARILLA PARA FLOTADOR 1/4 X 8" | 0.860 | 12.90 |
| 100.00 | ANCLA PARA TABLA ROCA 3/8 X 1/2" | 0.340 | 34.00 |
| 15.00 | JUEGO DE ACCESORIO PARA TANQUE DE INODORO FLUIDMASTER 200AK133 | 14.730 | 220.95 |
| | 54107 PRODUCTOS QUÍMICOS. | 540.800 | |
| | 54112 MINERALES METÁLICOS Y PRODUCTOS DERIVADOS. | 520.950 | |

"ESTIMADO PROVEEDOR FAVOR DETALLAR EL TIEMPO DE LA GARANTIA Y NUMERO DE SERIE DE PRODUCTOS EN LA FACTURA"

El presente documento se encuentra en versión pública en vista que contiene información
Esta contratación cumple con lo dispuesto en el instructivo 02/2015 de la UNAC, relativo a la prevención y erradicación del trabajo infantil
confidencial, de conformidad con el artículo 30 de la Ley de Acceso a la Información Pública.
en las compras públicas

Orden de Compra No: 2018FG0002

Fecha de la orden de compra: 24 de abril de 2018

Solicitud de compra No.: F-USG-0021

| | | |
|---|--|-------------|
| TOTAL INCLUYE IVA | | \$ 1,061.75 |
| FORMA DE PAGO: MEDIANTE 1 UNICO PAGO DE \$ 1,061.750 | | |
| PLAZO DE EJECUCION O ENTREGA: A PARTIR DE 27/4/2018 A 21/5/2018 | | |
| ADMINISTRADOR(A) DE LA ORDEN DE COMPRA: MELVIN EFRAIN SANTOS AGUILAR, msantos@conamype.gob.sv, TEL: 25929120. | | |



Autorizado

"ESTIMADO PROVEEDOR FAVOR DETALLAR EL TIEMPO DE LA GARANTIA Y NUMERO DE SERIE DE PRODUCTOS EN LA FACTURA"
Esta contratación cumple con lo dispuesto en el instructivo 02/2015 de la UNAC, relativo a la prevención y erradicación del trabajo infantil en las compras públicas

